

Pachet electric

I.D.: 62759578

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 287,09 RON - 287,09 RON

Descriere: Pachet electric format din: Intrerup dublu PT IP44 alb, cod WDE000550: 3buc x 12,59lei/buc = 37,77 lei; Fisa mob. PK surub 16AIP44 380, cod PKE16M435: 1buc x 14,78lei/buc = 14,78 lei; Mureva Doza conex. patrat gri 100X100X50, cod IMT35091: 3buc x 5,48lei/buc = 16,44 lei; Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 25A, cod EZ9P32625: 1buc x 19,64lei/buc = 19,64 lei; Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 16A, cod EZ9P32616: 1buc x 18,21lei/buc = 18,21 lei; Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 10A, cod EZ9P32610: 1buc x 18,02lei/buc = 18,02 lei; Cablu electric MYYM 5x6: 5ml x 16,33lei/ml = 81,65 lei; Cablu electric MYYM 3x2.5: 10ml x 4,16lei/ml = 41,60 lei; Cablu electric MYYM 3x1,5: 10ml x 2,51lei/ml = 25,10 lei; Banda izolatoare, cod FEK20: 1buc x 4,10lei/buc = 4,10 lei; Coliere plastic 292 x 3.6: 1set x 9,87lei/set = 9,87 lei.
